令和4年7月23日

御協賛協力企業　御中

VivaKidsスポーツクラブ

FCAllez　代表　設楽　力

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、本年ですが、FCAllez（エフシーアーレ）創部２０年を迎えます。

当クラブは、現在、会員１３０名、卒団生約３００名を送り出す、県内のスポ

ーツ団体の中でも歴史あるサッカー競技団体として活動してきました。

今まで皆様方に支えられ、応援していただき、今日までクラブ活動を継続する

ことができましたこと感謝申し上げます。

つきましては、「FCアーレ20周年記念誌」を制作したく是非、御協賛いただけ

ると幸いです。

ご理解とご協力を宜しくお願い申し上げます。

○ご協賛金ご依頼分類

「FCアーレ20周年記念誌御協賛企業広告分類表」のとおり

FCAllez紹介ホームページ

「VivaKidsスポーツクラブ」検索

　http://www.vivakids-club.com/

FCアーレ20周年記念誌制作における協賛金のお願い